UBND HUYỆN VĨNH LINH

BAN CƯỠNG CHẾ THU HỒI ĐẤT

Số:  09 /TB-BCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày 21 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cưỡng chế thu hồi đất đối với Công ty cổ phần Lâm sản Quảng Trị để thực hiện

Dự án thành phần đoạn Vạn Ninh - Cam Lộ thuộc Dự án xây dựng công trình đường

cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 đoạn Vạn Ninh - Cam Lộ

Địa điểm: Xã Vĩnh Sơn, huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị

Căn cứ Quyết định số 3180/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND huyện Vĩnh

Linh về việc cưỡng chế thu hồi đất đối với Công ty cổ phần Lâm sản Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 3201/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của UBND huyện

Vĩnh Linh về việc thành lập Ban cưỡng chế thu hồi đất để thực hiện Dự án thành

phần đoạn Vạn Ninh - Cam Lộ thuộc Dự án xây dựng công trình đường cao tốc

Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 3255/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của UBND huyện

Vĩnh Linh về việc phê duyệt phương án cưỡng chế thu hồi đất đối với Công ty cổ

phần Lâm sản Quảng Trị để thực hiện Dự án thành phần đoạn Vạn Ninh - Cam Lộ

thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam, phía Đông giai

đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 3460/QĐ-UBND ngày 21/10/2024 của UBND huyện

Vĩnh Linh về việc gia hạn thời gian thực hiện cưỡng chế thu hồi đất.

Ban cưỡng chế thu hồi đất thông báo thời gian tổ chức cưỡng chế từ 08h00’

ngày 24/10/2024 đến 17h00’ 25/10/2024 (thực hiện trong giờ hành chính). Địa

điểm: Tại Công ty cổ phần Lâm sản Quảng Trị; địa chỉ: Thôn Minh Phước, xã Vĩnh

Sơn, huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị; Các nội dung khác thực hiện theo Quyết

định số 3255/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của UBND huyện Vĩnh Linh.

Vậy, Ban cưỡng chế thu hồi đất thông báo cho các thành viên trong Ban

cưỡng chế; Công ty cổ phần Lâm sản Quảng Trị; các cơ quan, đơn vị được biết để

phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Ban Tuyên giáo; Ban Dân vận; UBMT

TQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện Vĩnh Linh;

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Bệnh viện đa khoa khu vực Vĩnh Linh;

- Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Linh;

- Trung tâm VHTT&TDTT huyện;

- Điện lực Vĩnh Linh;

- Viện KSND; Tòa án nhân dân huyện;

- Ban QLDA đường Hồ Chí Minh;

- Các phòng ban thuộc huyện;

- UBND xã Vĩnh Sơn;

- Ban QLDA Đường HCM;

- Hội đồng BT, HT&TĐC huyện Vĩnh Linh;

- Thành viên Ban cưỡng chế;

- Lưu: BCC.

TM. BAN CƯỠNG CHẾ

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Anh Tuấn

		2024-10-22T09:44:27+0700

		2024-10-22T11:06:00+0700

		2024-10-22T13:47:25+0700